
 

 

 

DECRETO Nº 5.225 DE 21 DE AGOSTO DE 2019. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 003/2019 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final, para conhecimento dos candidatos às 

vagas para os cargos constantes no Edital de Processo Seletivo nº 003/2019, conforme segue: 

                                         NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato Data Nasc. Graduação Pós-Graduação Total Pontos Classificação 

002 Thaís Scherer 08.08.1994 4,0 2,0 6,0 1° 

001 Valeska Pietrobelli 17.09.1994 4,0  4,0 2° 

003 Tainá Marostica 30.10.1995 4,0  4,0 3° 

 

Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5 do Edital.  

Art. 3º - Entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

                           Prefeitura Municipal de Mondaí, 21 de agosto de 2019. 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito Municipal  

 

 

 


